
Ahoj holky a kluci, 
 
   
Sjednocené indiánské kmeny čelí nájezdům bledých tváří s čele s obávaným conquistadorem. Pomůžou jim v jejich 
odhodlání ubránit odkaz předků náčelník Velký otec společně se šamanem Krtčí srst? Projdou jejich válečníci 
zkouškou odvahy a vytrvalosti? Pro odpověď na tyto otázky je potřeba zajet na tábor Blata, kde se vše rozhodne. 
Vítejte 

 

Na ind iánské s tezce .  
 

Termín:  26.7. – 8.8. 2025 
 
Na tábor je nezbytné si s sebou vzít: spací pytel, deku, karimatku, dvojdílný ešus (popř. jiné vhodné nádobí), 
hrnek, lžíci, lžičku, láhev na pití, batůžek na výlety (aby se do něho vešla pláštěnka, svačina, láhev na pití, aj.), 
sluneční brýle s UV filtrem, opalovací krém s faktorem, fenistil gel, baterku, provázek, utěrku na nádobí, toaletní 
papír, čepici, hygienické potřeby, oblečení na – spaní, výlety, k vodě, do deště!!!, sport.  
 
Dále je nutné přibalit: - kartičku zdravotní pojišťovny, posudek o zdravotní způsobilosti dítěte ne starší 2 let 
(vyplní lékař), souhlas GDPR a informační list dítěte, jehož součástí je prohlášení zák. zástupců dítěte (vyplní 
rodiče).  
 
Jaký kostým letos? -   indiánský 
 

Cena tábora je 5.500,-Kč.      Částku uhraďte do konce května 2025:  
- převodem na táborový účet  č. 115-1046800227/0100, VS = číslo přihlášky   
- v hotovosti  
 
Pojištění: pojištění dětí nezajišťujeme. Předpokládáme, že každé dítě má své pojištění zajištěno. 
 

Adresa na tábor :       LDT Blata 
 Zámostí – Blata 

                                                                                 507 41 Samšina 

 
Návštěvy dětí na táboře nejsou dovoleny! 
 
Odjezd: v sobotu     26.7. 2025   ve 14.00 hod. z parkoviště u Dubu v Dolním Hanychově (Erbenova ul. u TSML). 
Příjezd: v pátek         8.8. 2025   v 15.30 – 16.00 hod.  tamtéž. 
  
Pořadatel tábora: Spolek RAK, U Pily 259, 460 08 Liberec 19, IČO 46747303.   
Veškeré informace podá hlavní vedoucí: Petr Kollert na tel.č. 603 248 493 nebo petrkollert@seznam.cz 
 

Další informace pro rodiče: 
 

• Těm dětem, které jedou na tábor poprvé, nebo jsou menší, doporučujeme odeslat pohled nebo dopis 
den před jejich odjezdem, aby jim hned v prvních dnech pomohl lépe se přizpůsobit novému prostředí. 

• Své děti upozorněte, že kapesné je lépe uložit u svého vedoucího. 

• Menším dětem s sebou nedávejte kapesní nožíky. 

• Na korespondenci pro vaše děti uvádějte vždy číslo oddílu. 

• Prosíme abyste neposílali dětem balíčky plné sladkostí. Vaše děti na našich táborech opravdu 
nestrádají. Skladování sladkostí ve stanech či chatkách je pak rájem pro nepříjemné mravence 
a hlodavce. Z těchto důvodů bychom byli nuceni případné sladkosti rozdat mezi ostatní děti. 

• Budeme velice rádi za jakýkoliv sponzorský příspěvek – drobné odměny pro děti, pomůcky na 
malování, psaní, stolní hry ap., dle vašeho uvážení a možností – stačí odevzdat při odjezdu. 
Předem děkujeme. 

• POZOR!!!  Na našem táboře není dovoleno používání mobilních telefonů u dětí. V případě 
nerespektování tohoto nařízení budou telefony bezpečně uschovány u vedoucího tábora a vydány 
v den odjezdu domů. Věřím, že tuto záležitost pochopíte a pomůžete tak předejít případným 
problémům. 

• V případě odhlášení dítěte z tábora během června stornujeme 50% částky z poukazu, během 
července pak 100% částky z poukazu. Je to z důvodů placení nájmu tábora a ostatní režie předem. 
Děkujeme za pochopení. 

• Aktuální informace a fotky z minulých táborů, ale i denně horké zprávy a čerstvé fotky během tábora 
sledujte na 

 
  

                                                     www.spolekrak.cz  v sekci „tábory“. 

mailto:petrkollert@seznam.cz
http://www.spolekrak.cz/


 

 
Přihláška na tábor č. ....................... 

 

 

jméno a příjmení:  ..................................................................................................  

                               

adresa: ..................................................................................................................... .......................................... 

 

datum narození: .......................................................................................................................... 

              

jméno a příjmení zákonného zástupce: ............................................................................................................ 

 

tel. + email: ……………………………………………………………………………………………..…….. 

 

další kontaktní telefony + email:  

 

........................................................................................................................................................................... 

 

 

velikost trička ……………………………………………………… 

 

 

 

mé dítě pojede na tábor (vyberte možnost):              z místa odjezdu autobusem / přivezeme ho přímo na tábor 

 

 

Pozn.: číslo přihlášky = variabilní symbol. Bez tohoto čísla je přihláška neplatná. 

 
 

 

 

Podpis rodičů: ................................................................................................................................................. 

 

 

 

 

Pozn.: vzhledem k velkému množství žádostí o umístění dětí do určitého oddílu či stanu nebudeme tyto akceptovat.  

Velice nám to následně komplikuje sestavení věkově vyvážených jednotlivých oddílů. Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akceptujeme přihlášky pro ročníky 2009–2019. 

Platnost rezervace vaší přihlášky je 14 dní. Po této době přihláška propadá. 
 

Vyplněnou přihlášku odešlete v uvedené lhůtě na email petrkollert@seznam.cz. Děkujeme. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petrkollert@seznam.cz

